

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал акционерного общества «ТГК-16» - «Нижекамская ТЭЦ (ПТК-1)»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	35	35	0	1	22	9	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	1	34	22	3	0	0
из них женщин	19	19	0	1	16	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственно-технический отдел. Группа наладки и испытаний																						
7377.0001	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Топливный цех																						
7377.0002	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0003	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котлотурбинный цех №2																							
7377.0004	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7377.0005	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7377.0006	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Электрический цех																							
7377.0007	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0008	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бригада главной схемы ЭТЛ</i>																							
7377.0009	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0010	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бригада собственных нужд ЭТЛ</i>																							
7377.0011	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0012	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0013	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа хозяйственного обслуживания																							
7377.0014	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0015	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0016	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех технического обслуживания																							
<i>Бригада по ремонту и обслуживанию Грузоподъемных механизмов в котлотурбинных цехах №1,2 ЦТО</i>																							
7377.0017	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Бригада сантехников и подземных коммуникаций ЦТО</i>																							
7377.0018	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0019	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бригада по ремонту вентиляции и общестроительным работам																						
7377.0020	Маляр 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7377.0021	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по электрогазосварке																						
7377.0022	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7377.0023	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7377.0024	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7377.0025	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7377.0026	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7377.0027	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Спецсектор																						
7377.0028	Специалист (гражданской обороны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая "Уют"																						
7377.0029	Кассир торгового зала 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0030	Кухонный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0031	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая "Миляш"																						
7377.0032	Кассир торгового зала 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0033	Кухонный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0034	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7377.0035	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Густов Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУП (должность)	 (подпись)	Гизатулина Зульфия Шавкатовна (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник ОПК (должность)	 (подпись)	Агаева Ирина Анатольевна (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Запивахин Николай Валерьянович (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник производственно-технического отдела (ПТО) (должность)	 (подпись)	Садиков Айрат Салимович (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник топливного цеха (ТЦ) (должность)	 (подпись)	Мальков Михаил Александрович (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник котлотурбинного цеха №2 (КТЦ-2) (должность)	 (подпись)	Кушников Алексей Юрьевич (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник электрического цеха (ЭЦ) (должность)	 (подпись)	Добров Станислав Алексеевич (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник участка (группы хозяйственного обслуживания) (должность)	 (подпись)	Валиев Айрат Нургалиевич (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник цеха технического обслуживания (ЦТО) (должность)	 (подпись)	Груздев Максим Николаевич (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник сектора (Спецсектор) (должность)	 (подпись)	Шахпазов Риман Ниязович (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник административно-хозяйственной службы (должность)	 (подпись)	Сейтосманов Эрвин Сейранович (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4449 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шуваева Алина Игоревна (Ф.И.О.)	09.11.2021 (дата)
---------------------------------	--	------------------------------------	----------------------

